
Zadavatel: Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice

Uchazeč: Omega CZ spol. s r.o.

Sídlo: Náchodská 2552, 193 00 praha 9 - Horní Počernice

IČ: 46963588

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry, typové označení produktu

Záruka    

v 

měsících

 Jednotková 

cena bez DPH

Jednotková 

cena s DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena   

s DPH

kvasomat

Nerezové provedení, na kolečkách, kapacita nádoby min. 20 litrů a

max. 40 litrů, včetně chladicí jednotky a ohřevu, s vypouštěcím hrdlem,

možnost nastavení teploty, doby míchání a doby fermentace, snadno

čistitelné nástroje; záruční doba min. 2 roky; součástí dodávky je

doprava, montáž a instalace; pouze nové zboží.

1

Nerezový kvasomat na kolečkách DOMINO MAMA30; 

kapcita nádoby 30 l; teplotní rozsah 0-43°C (chlazení i 

ohřev), s odnímatelným vypouštěcím hrdlem; možnost 

nastavení teploty, doby a rychlosti míchání a doby 

fermentace; snadno čistitelné nástroje; cena včetně 

dopravy, montáže a instalace; nový stroj

24

stop kynárna pro 

vozík

Celonerezové provedení, pro jeden vozík o rozměru: š: 650 mm, h: 800

mm, v: 1785 mm, možnost nastavení automatického a manuální cyklu

rozmrazení, plného nakynutí, minimální teplotní rozsah -15 až +35 ° C,

dotykové ovládání, nastavitelná relativní vlhkost do min. 85 %; záruční

doba min. 2 roky; součástí dodávky je doprava, montáž a instalace;

pouze nové zboží.

1

Celenorezová stopkynárna pro jeden vozík o rozměru  

650x800x1785 mm; s teplotním rozsahem -15 až 

+40°C a relativní vlhkostí až 95%. Možnost nastavení 

automatického a manuální cyklu rozmrazení, plného 

nakynutí, možnost nastavení vlastních receptů; cena 

včetně dopravy, montáže a instalace; nový stroj

24

stop kynárna na 

plechy

Celonerezové provedení, minimální teplotní rozsah -15 až +35 ° C,

nastavitelná relativní vlhkost do min. 85 %, možnost nastavení

automatického a manuální cyklu rozmrazení, plného nakynutí, možnost

nastavení vlastních receptů, možnost zaměnit otvírání dveří, pro plechy

o rozměru: 600 x 800 mm v počtu min. 10 ks, napájení 230; záruční

doba min. 2 roky; součástí dodávky je doprava, montáž a instalace;

pouze nové zboží.

1

Celenorezová stopkynárna pro 20 plechů 600x800 

mm s teplotním rozsahem -15 až +40°C a relativní 

vlhkostí až 95%.Možnost nastavení automatického a 

manuální cyklu rozmrazení, plného nakynutí, možnost 

nastavení vlastních receptů; L/P provedení otvírání 

dveří; Napájení 230 V; cena včetně dopravy, montáže 

a instalace; nový stroj

24

melanžér

Nerezové provedení, minimálně dvou válcový, kamenné válce, viditelné

stop tlačítko, vhodný pro mandle, ořechy, mák, koření, třené hmoty;

záruční doba min. 2 roky; součástí dodávky je doprava, montáž a

instalace; pouze nové zboží.

1

Dvouválcový melanžér Mac.pan RF2C15; granitové 

válce; nerezová násypka a pracovní části; 

Stoptlačítko přímo na ovládacím panelu. Vhodný pro 

mandle, ořechy, mák, koření; cena včetně dopravy, 

montáže a instalace; nový stroj

24

univerzální šlehací 

stroj

Min. objem kotlíku 22 litrů, min. počet rychlostí: 3, mechanické zvedání

kotlíku, viditelné bezpečností tlačítko STOP, součástí základní výbava:

hnětací hák, šlehací metla, K-metla, napájení 230 V; záruční doba min.

2 roky; součástí dodávky je doprava, montáž a instalace; pouze nové

zboží.

4

Šlehač Mac.pan PL30/3, 3 rychlosti; mechanické 

zvedání kotlíku pomocí páky; tlačítko STOP přímo na 

ovládacím panelu; včetně háku, metly a lyry (K-metly); 

napájení 230 V; cena včetně dopravy, montáže a 

instalace; nový stroj

24

mlecí zařízení

Celonerezové provedení, samostatně stojící, snadno čistitelný, viditelné

STOP tlačítko, minimální výška 860 mm, výkon mletí od 150 kg /

hodina, vhodný pro mletí chleba, pečiva, jádrovin; záruční doba min. 2

roky; součástí dodávky je doprava, montáž a instalace; pouze nové

zboží.

1

mlecí zařízení Mac.pan MAC200,nerez, automatické 

mletí, vhodné na mletí chleba, pečiva a jádrovin, výš-

ka 1140mm, výkon až 200kg/hod., samostatně stojí-

cí, viditelné STOP tlačítko, snadno čistitelné; cena 

včetně dopravy, montáže a instalace; nový stroj

24

balicí stroj

Balicí stroj komorového typu, min. šířka fólie 400 mm, možnost regulace

teploty, doby svařování a doby smršťování fólie, možnost nastavení

sváření / sváření a smrštění, automatické otevření víka po dokončení

cyklu, na kolečkách, napájení 230 V; záruční doba min. 2 roky;

součástí dodávky je doprava, montáž a instalace; pouze nové zboží.

1

Komorová balička Smipack SL 45, šířka fólie max. 

450 mm, možnost regulace teploty, doby svařování, 

doby smršťování fólie, nastavení sváření/sváření a 

smrštění, automatické otevření víka na konci cyklu, 

na kolečkách, napájení 230 V; cena včetně dopravy, 

montáže a instalace; nový stroj

24

Celková cena bez DPH 1 333 163 Kč Celková cena s DPH

Datum 25.04.2023

Ing. Zbyněk Palich, jednatel

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat 

jménem uchazeče

Položkový rozpočet se specifikací dodávky - veřejná zakázka "Dodávka potravinářských strojů pro Centrum odborné přípravy - rok 2023"

1 613 127 Kč


		2023-04-26T12:22:02+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko f2436efb8da1d14d087ee8e8449efb82379ef5e9
	user_ts


		2023-04-26T12:22:30+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko d8eb447a179a8dbcdb67eec7535a5263b5d5fc88
	user_ts




